[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО              ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО  РАЙОНА
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.06.2016

                                                   № 179
ст-ца Стародеревянковская
    О внесении изменений в постановление администрации                           Стародеревянковского сельского поселения Каневского района                         от 30 марта 2016 года № 111 «О проведении сезонной придорожной ярмарки»
В связи с приведением в соответствие с требованиями законодательства,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 30 марта 2016 года № 111 «О проведении сезонной придорожной ярмарки»:
         1) название постановления изложить в следующей редакции: «О проведении муниципальной сезонной специализированной розничной ярмарки по реализации сельскохозяйственной продукции на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по адресу: Каневской район, станица Стародеревянковская, по улице Садовая, 1/1»;
2) пункт 1 изложить в следующей радакции: «Провести на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по адресу: Каневской район, станица Стародеревянковская, по улице Садовая, 1/1 с 01 мая 2016 года по 15 октября 2016 года ежедневно с 08.00 до 20.00 часов муниципальную сезонную специализированную розничную ярмарку по реализации сельскохозяйственной продукции (далее - ярмарка), количество мест – 16.
Организатор ярмарки – ИП «Даллакян Арташ Андраникович»(по согласованию).

Юридический адрес: 353730, Краснодарский край, Каневской район, станица Каневская, улица Краснодарская, 68, телефон: 89094510595».

         2. Постановление вступает  в силу со дня его подписания.

Глава Стародеревянковского сельского                                                                                        поселения Каневского района                                                              С.А. Гопкало